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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51322035P

2. Data e Regjistrimit 22/01/2025
3. Emri i Subjektit Integral
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   kashar, Katundi I Ri, Autostrada Tirane-
Durres, Km9, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50-N4 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete, por nuk do te 
kufizohet ne: Veprimtari te blerjes, shitjes dhenies me qira 
dhe administrimit te pasurive te luajtshme dhete 
paluajtshme,Ndertime, menaxhim, objekte industriale, 
turistike dhe civile, c) Projektues, zbatues te punimeve dhe 
kolaudues ne fushen e ndertimit,Ne fushen e ndertimit: 
Punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimit, 
mbikqy1je, kaludim, etj. Ndertime civile, industriale, 
turistike, buqesore te te gjitha madhesive. Rikonstruksione, 
ndertim rruge te kategorise f-II-flf-IV-V. Punime te 
mirembajtjes dhe sinializimit te rrugeve, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim uljesjelles-kanalizime, kanale, impiante 
vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. lzolime 
mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Projektim, zbatim, dhe 
ndertim fasadash te tipologjive te ndryshme. Punime 
rifiniturash. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
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portua1e, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, 
asflatim dhe veshje me asfaltim. Ndertim vepra kullimi, 
ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme 
hidraulike, punime dhe sistemime elektrike. Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte. Zbatim 
projektesh me perdorim materiale inerte dhe elemente betoni 
e b/arme te zakonshme-pararendur, gure dekorative, 
etj,Import, eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit, 
Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi, burimeve 
njerezore etj,g) Menaxhim i shoqerive tregtare brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
interesave,Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, 
reklamimi, promocioni, kerkime tregu, transport mallrash, 
konsulence, as istence j uridi ke, operacione te ndryshme 
komisionere,Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa 
Ilir Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NATOJA
Para: 465.900,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

46,59
12.4 Komente (nëse ka)

DOBI MANAGEMENT
Para: 534.100,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

53,41
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Integral
E-Mail: edobi@infosoftoffice.al  
Telefon: 0697025874  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404286-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773DAD9-0BA9-4CDD-B2E5-298DF1BBCDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C8164-EEB3-4483-948D-D711582D4ECF

